АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      20.12.2011                                                                                                   №  381

Об обеспечении питанием обучающихся, проживающих
в интернатах при муниципальных общеобразовательных учреждениях

Тегульдетского района

В  целях  обеспечения  питанием  обучающихся,  проживающих  в
интернатах  при  муниципальных  общеобразовательных  учреждениях,
находящихся на территории Тегульдетского района, в соответствии с Законом
Российской  Федерации  от  10.07.1992   №  3266-1  «Об  образовании»,
Федеральным  законом  от  30.03.1999  №  52-ФЗ  «О  санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Директорам общеобразовательных учреждений:

     обеспечить обучающихся, проживающих в интернатах при муниципальных
общеобразовательных  учреждениях,  находящихся  на  территории
Тегульдетского района, за счёт средств районного бюджета:
     1.1  бесплатным четырёхразовым питанием с понедельника по четверг в
размере 100 рублей в день: 15 рублей – завтрак, 37 рублей – обед, 13 рублей  –
полдник, 35 рублей – ужин;
     1.2  в пятницу - двухразовым питанием в размере 50 рублей в день: 15
рублей – завтрак, 35 рублей – обед;
     1.3  питание обучающихся осуществляется только в дни учебных занятий без
получения  денежных  компенсаций  за  пропущенные  дни  и  отказ  от
предлагаемого питания.

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  газете
«Таёжный меридиан».

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.09.2011.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника  Финансового  отдела   администрации  Тегульдетского  района
Демина А.П.

И.о. Главы Тегульдетского района                                           А.А. Шатунов
Е.В. Квашнева
2-11-73

	И.о. Главы Тегульдетского района А.А. Шатунов